



AO  
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA PREFEITURA DE MILHA/CE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00009.20240402/0003-44  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.01-24-SAAE  
DATA DA DISPUTA: 25/06/2024 às 10H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPONENTE: COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP  
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO HOLANDA Nº 141 – CENTRO – MILHÃ - CEARÁ  
CNPJ Nº.: 00.866.516/0001-13  
DADOS BANCARIOS:  
BANCO DO BRASIL - AG 4377-X CONTA CORRENTE 1264-5  
VALIDADE DA PROPOSTA.: 60 DIAS

LOTE 08 - FERRAMENTAS E AFINS					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
234	Óculos de proteção branco	KALIPSO	5	R\$ 9,31	R\$ 46,55
235	Óculos de proteção escuro	KALIPSO	5	R\$ 11,07	R\$ 55,35
236	Escada de 5 metros fibra	BOTAFOGO	2	R\$ 560,43	R\$ 1.120,86
237	Jogo de chave bilila (L) 8 a 19 mm	FOXLUX	1	R\$ 259,83	R\$ 259,83
238	Tarracha de 60 mm	FOXLUX	2	R\$ 131,80	R\$ 263,60
239	Tarracha de 85 mm	FOXLUX	2	R\$ 178,39	R\$ 356,78
270	Gaxeta quadrada grafitada 3/8	AGROBOMBAS	10	R\$ 208,32	R\$ 2.083,20
271	Gaxeta quadrada grafitada 5 1/6	AGROBOMBAS	10	R\$ 230,57	R\$ 2.305,70
272	Gaxeta quadrada grafitada 1/4	AGROBOMBAS	10	R\$ 196,12	R\$ 1.961,20
273	Gaxeta quadrada grafitada 3 1/6	AGROBOMBAS	10	R\$ 123,12	R\$ 1.231,20
277	Borracha lonada 1/8 3,2 mm	NOLL	5	R\$ 352,63	R\$ 1.763,15
282	Resina	IBERE	20	R\$ 81,60	R\$ 1.632,00
283	Manta	HIPEFER	20	R\$ 34,32	R\$ 686,40
284	Catalizador	3M	5	R\$ 76,98	R\$ 384,90
285	Fita verde-rosca de 18 x 25 mt	AMANCO	200	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00
286	Adesivo plástico p/ PVC 75g	KRONA	300	R\$ 6,01	R\$ 1.803,00
287	Fita zebraada s/adeseivo 70x200 mt	ADELBRAS	5	R\$ 22,89	R\$ 114,45



288	Óleo isolante p/bomba submersa	SILICAMP	10	R\$ 235,10	R\$ 2.351,00
289	Verniz isolante	WEG	10	R\$ 42,67	R\$ 426,70
292	Anti ferrugem 300 ml	ETANIZ	10	R\$ 13,33	R\$ 133,30
293	Resina de laminação	PETRAMIL	10	R\$ 53,89	R\$ 538,90
294	Catalizador para resina	RE RAPIDO	5	R\$ 67,05	R\$ 335,25
295	Adesivo araudite	PULVITEC	5	R\$ 20,43	R\$ 102,15
296	Borracha de silicone 50g	PULVITEC	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
297	Abraçadeira enforca gato 15 cm	FOXLUX	200	R\$ 9,67	R\$ 1.934,00
298	Abraçadeira enforca gato 20 cm	FOXLUX	200	R\$ 13,55	R\$ 2.710,00
299	Abraçadeira enforca gato 28 cm	FOXLUX	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
300	Saca Polia	GEDORE	3	R\$ 300,71	R\$ 902,13
301	Marreta de 3 kg	FOXLUX	3	R\$ 106,41	R\$ 319,23
302	Talhadeira 250 x 22 mm	FOXLUX	3	R\$ 36,39	R\$ 109,17
303	Ponteira de aço 12 mm	FOXLUX	3	R\$ 32,44	R\$ 97,32
304	Corda n° 8	ITACORDA	500	R\$ 28,60	R\$ 14.300,00
305	Corda n° 10	ITACORDA	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
306	Trena de 100 m	FOXLUX	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
307	Trena de 50m	FOXLUX	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
308	Trena de 20 m	FOXLUX	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
309	Trena de 10 m	FOXLUX	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
310	Trena de 5 m	FOXLUX	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
311	Cadeado Latão de 25 mm	3F	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
312	Cadeado Latão de 30 mm	3F	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
313	Garrafa Térmica de 5 litros	INVICTA	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
314	Cone sinalização 50m	WORKER	6	R\$ 41,13	R\$ 246,78
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 46.400,00</b>

**VALOR GLOBAL: R\$ 46.400,00(QUARENTAS E SEIS MIL E QUATROSCENTOS REAIS**

Declaro que nos valores são estão inclusas todas as despesas dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, prestação de garantia e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na execução do objeto da licitação.

Documento assinado digitalmente



**ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO**

Data: 25/06/2024 15:12:34-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO**  
**SÓCIO ADMINISTRADOR**

**MILHÃ – CE 25 DE JUNHO DE 2024**